
Specifikaci předmětu plnění Gymnázium Říčany
Dodávka sportovní nářadí

Díl: ilustrativní obrázek Název položky Popis Rozměr Barva MJ Množství Cena / MJ bez DPHCena za MJ s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPHDPH sazba Umístění Kategorie Kategorie kont.tab.
1. Branky na florbal dod.+mont. Ocelová konstrukce z trubek prům. 22 mm. Branka včetně 

sítě a zástěrky
Délka: 1600 mm, 
výška: 1150 mm, 

hloubka vrchní: 45 
mm, hloubka 

spodní: 65 mm

Materiál: ocel. Povrchová 
úprava: vypalovací barva - 
Komaxit. Barva: červená

kus 2,00000 4 000,00 4 840,00 8 000,00

9680 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
2. Mantinely na florbal (hřiště 26x16m) + vozík 

dod.+mont.
Sada certifikovaných mantinelů. 52x rovný díl délky 2 mm. 

4x obloukový díl délky 4m a radiusem 2m, 4x rovný díl 
délky 1 m. Díly se spojují pomocí gumového provazu. 

Včetně vozíku pro florbalové mantinely

Výška: 400 m, 
spodní díl: 200 mm

Materiál: ocel. Povrchová 
úprava: vypalovací barva - 
Komaxit. Barva: červená

sada 1,00000 132 000,00 159 720,00 132 000,00

159720 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
3. Hokejka na florbal Florbalová univerzální hůl: pravá, levá. Florbalka se skládá 

z kulatého rovného shaftu a kvalitní střelecké čepele. 
Tvrdost: 27,32

Délka: 92mm, 96 
mm, 103 mm

Barva: černo, červená kus 30,00000 500,00 605,00 15 000,00

18150 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
4. Míček na florbal Certifikovaný kvalitní míček s dlouhou životností pro 

každodenní florbal. Povrch míčků je zesílen speciálními 
kruhovými vlisy. Včetně sítě na florbalové míče.

prům. 75 mm materiál: Polyetylén, 
Termoplast. Barva: bílá

kus 20,00000 20,00 24,20 400,00

484 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
5. Švédská bedna Bedna se skládá z šesti dílů. Jeden díl je vysoký 120 mm. 

Vrchní díl je čalouněný umělou kůží. Jednotlivé díly se dají 
odebírat a tím bednu postupně snižovat. Díly jsou vyrobeny 

ze smrkového dřeva, které jsou v rozích pomocí vrutů a 
lepidla připevněna k bukovým koterním špalkům. Pro 

přemístění bedny jsou jednotlivé díly opatřeny otvory pro 
ruce, které jsou v čelech dílů.

Výška: 720 mm, 
šířka dole: 520 mm, 
šířka nahoře: 400 
mm, délka: 1000 

mm

materiál: smrkové dřevo, 
bukové dřevo. Povrchová 

úprava: 3x lakováno 
transparentním vodou 

ředitelným lakem

kus 2,00000 10 000,00 12 100,00 20 000,00

24200 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
6. Gymnastická koza Gymnastická koza s nastavitelnou výškou 90-120 cm. 

Kovové nastavitelné nohy + čalouněný korpus kozy 
(přírodní kůže do max. TL. 13mm). Na jedné straně 
nastavitelné nohy jsou umístěny válečky sloužící k 

přesouvání zařízení po tělocvičně.

Výška: 90-120mm, 
šířka korpusu: 

600mm

Materiál nohy: kov, 
barva: červená. Materiál 

těla: dřevo s pružnou 
vycpávkou, potažená kůží

kus 2,00000 9 500,00 11 495,00 19 000,00

22990 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
7. Švédská lavička Švédská lavička s kladinkou a zařážkou v zavěšení na 

ribstol. Deska lavičky je vyrobena z výběrové smrkové 
spárovky. K desce jsou pomocí kovových úhelníků a 

vratových šroubů přichyceny dřevěné nohy, které mají 
smrkové jádro překryté bukovou překližkou pro získání 
vyšší odolnosti. Na nohy je zespodu přilepený jekor aby 

nedočlo k odření podlahy. K nohám je připevněna kladinka. 
Na konci deska je smrková zarážka, která slouží k 

zavěšení.

Rozměr lavičky: 
300x2500x2800mm
, TL. desky 33mm

Materiál: smrkové dřevo, 
bukové dřevo. Povrchová 

úprava: 3x lakováno 
transparentním vodou 

ředitelným lakem

kus 4,00000 5 000,00 6 050,00 20 000,00

24200 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
8. Bradla s pojezdem Víceúčelová bradla s pojezdem. Výška nastavitelná 1200-

1850mm. Dva sloupce nastavitelné až do výšky 2300mm. 
Šířka nastavitelná 350-590mm. Ocelová konstrukce včetně 
pojezdu - kolečka jsou ukryta. Madla dřevěná, délky: 3500 

mm

Rozměr: 1200-1850 
/ 1200 / 2300mm

Barva KCE: stříbrná kus 1,00000 60 000,00 72 600,00 60 000,00

72600 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
9. Odrazový můstek Uvnitř odrazového můstkku je dřevěná vzpruha pro odraz. 

Povrch odrazového můstku je krytý kobercem proti 
uklouznutí. Přední hrana odrazového můstku je kryta 

profilem "U". Označení hrany odrazu.

Šířka: 600 mm, 
délka: 1200mm, 
výška: 150mm

Materiál: překližka. 
Povrchová úprava: 3x 

lakováno transparentním 
vodou ředitelným lakem

kus 2,00000 8 000,00 9 680,00 16 000,00

19360 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
10. Žíněnka Lehká gymnastická žíněnka je určena k cvičení na zemi 

(kotouly, přeskoky). Žíněnka je opatřena úchyty pro snadné 
přenášení. Koženkou vyztužené rohy žíněnky. Snímatelný 

obal žíněnky.

Šířka: 1000mm, 
délka: 2000mm, 

výška: 60mm

Výplň: vrstvení 
polyetylenové pěny. 

Barva: modrá, červená.

kus 15,00000 3 600,00 4 356,00 54 000,00

65340 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
11. Gymnastický běhoun 8,0x1,0m dod.+mont. Gymnastický běhou se používá pro cvičení na zemi. Je 

možné dělat více cviků najednou. Gymnastický běhou je 
zespoda opatřen protiskluzem.

Šířka: 1000mm, 
délka: 8000mm, 

TL.: 20mm

Materiál náplň: molitan. 
Materiál obal: tkanina 

Gortexin

kus 1,00000 12 500,00 15 125,00 12 500,00

15125 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport

V CZK

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z



12. Gynmastická žíněnka Gymnastická žíněnka vhodná pro skoky z výšky, 
nebezpečné dopady, akrobatické cvičení. Materiál odolný 

proti roztržení, voděodolný.

Šířka: 1200mm, 
délka: 2000mm, 

TL.: 200mm

Materiál náplň: speciální 
pěna. Materiál obal: 

Plawil s PVC potahem

kus 2,00000 6 000,00 7 260,00 12 000,00

14520 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
13. Míč na volejbal Volejbalový míč, který je ručně šitý. Vrchový materiál je 

synstitecká polyuretanová useň vzdušnice latexová. Včetně 
sítě pro uložení míčů.

Obvod: 660-680mm Barva: 
bílá/modrá/červená

kus 10,00000 800,00 698,00 8 000,00

9680 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
14. Míč na basketbal Basketbalový míč ze syntetické kůže, velice odolný materiál 

proti vnějšímu poškození. Parametry Fiba.
Obvod: 750-780mm Barva: oranžová kus 30,00000 400,00 484,00 12 000,00

14520 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
15. Pojízdný vozík na míče Pojízdný košík pro 20-25 míčů. Kovová nosná konstrukce. 

Na spodní části konstrukce jsou připevněna kolečka pro 
snadnou manipulaci po sportovní ploše. Vozík je skládací.

1080x750x580mm Barva: stříbrná/modrá kus 1,00000 4 000,00 4 840,00 4 000,00

4840 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
16. Posuvný pojízdný vozík na míče Pojízdný vozík pro 25-30 míčů. Kovová nosná konstrukce 

uspořádaná do poliček. Na spodní části konstrukce jsou 
připevněna kolečka pro snadnou manipulaci po sportovní 

ploše.

1400x1400x40mm barva: stříbrná/modrá kus 2,00000 4 000,00 4 840,00 8 000,00

9680 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
17. Míč na fotbal Tepelně lepený bezešvý povrch. Texturovaný povrch. 

Bytulová duše. Dle parametrů FIFA.
Obvod: 680-

700mm, prům. 
22mm

Materiál: Polyuretan kus 5,00000 500,00 605,00 2 500,00

3025 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
18. Míč na házenou Všestraný házenkářský míč, vyrobený ze syntetické kůže. 

Ručně šitý. Latexová duše. Dle European Handball 
Federation.

Obvod: 500-520mm Materiál: polyuretan kus 15,00000 400,00 484,00 6 000,00

7260 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
19. Branka na házenou  síť, záclonka Robustní a odolná konstrukce. Pevný kovový rám (Jekl AL 

80/80) a zadní ocelové konstrukce pro síť. Díky zadním 
výztuhám přesné a správné vypnutí sítě. Včetně sítě. 

Splňuje normy ČSN EN 913 a ČSN EN749+A1.

3000x2000mm Materiál: kov. Povrchová 
úprava: Komaxit. Barva: 

bílá, červená, modrá

soubor 2,00000 11 500,00 13 915,00 23 000,00

27830 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
20. Míč na futsal Syntetická kůže. Ruční šití. Nízký odskok a snadné 

ovládání. Odpovídá pravidlům IMS.
Obvod: 620 - 

640mm
Materiál: kov. Povrchová 
úprava: Komaxit. Barva: 

bílá, červená, modrá

kus 15,00000 650,00 786,50 9 750,00

11797,5 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
21. Ringo kroužek Házecí kroužek (pro zlepšení motoriky). Gumový, plný. Vnější průměr: 170 

mm, vnitřní průměr: 
114mm, šířka 

kroužku: 28mm

Barva: žlutá, modrá, 
zelená, červená

kus 8,00000 200,00 242,00 1 600,00

1936 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
22. Rozlišovací dresy - 4x 15ks Sady rozlišovacích dresů umožňuje lepší přehled na hřišti a 

dobrou periferní viditelnost. Dres je prodyšný a síťovaný. 
Modrý dres: 15x. Žlutý dres: 15x. Červený dres: 15x. Zelený 

dres: 15x.

Výška: 570mm, 
šířka: 470mm

Materiál: polyester sada 1,00000 5 000,00 6 050,00 5 000,00

6050 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
23. Stůl na stolní tenis, pojízdný, vč.síťky Stůl na stolní tenis je určen pro vnitřní využití. Je vybaven 

15mm silnou deskou. Složitelný stůl je vybaven 8 kolečky 
pro snadný převoz. Stůl na stolní tenis se dá složit 

jednoduchým sklopením obou desek směrem k sobě. Při 
sklopení 1x desky lze hra pro jednoho hráče. Ocelová 

konstrukce. Včetně síťky.

Výška: 1590mm, 
hloubka: 1080mm, 
šířka: 1430mm, TL. 
nosné desky: 15mm

Materiál konstrukce: ocel. 
Materiál desky: 

dřevovláknitá deska, 
barva: zelená/černá

kus 4,00000 5 000,00 6 050,00 20 000,00

24200 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
24. Raketa na stolní tenis vč.míčku Pálka na stolní tenis složení: dřevo-6 vrstev. Vrchní část 

pálka - guma a pěna TL. 1,5mm pod gumou. Včetně míčku 
na stolní tenis. Míček: PVC (Polyvinylchlorid)

/ Materiál: Polyester kus 12,00000 200,00 242,00 2 400,00

2904 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z



25. Tréninkový kužel Odolný plastový kužel Výška: 380mm Barva: zelená, žlutá, 
červená, modrá

kus 12,00000 100,00 121,00 1 200,00

1452 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
26. Startovní čísla 1-100 Sada startovních čísel 1-100. Oboustranné označení čísly. 

Počet startovacích čísel 1-100.
300x300mm Materiál: látka sada 1,00000 10 000,00 12 100,00 10 000,00

12100 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
27. Švihadlo Skákací švihadlo s gumovými držadly pro pedné držení. 

Nastavitelná délka lana.
Nastavitelná délka 

lana, max. 3050mm
Barva: černá / modrá kus 30,00000 200,00 242,00 6 000,00

7260 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
28. Počítadlo na skóre Konstrukce: Plastová. Číslice: Plastové. Velké číslice: 0-31. 

Malé číslice: 0-6. Barva: černá. Složitelné.
Rozměry: 38x20 cm / kus 1,00000 1 000,00 1 210,00 1 000,00

1210 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
29. Podložka na cvičení Cvičební podložka s protiskluzovou úpravou včetně 

snímatelného popruhu. Materiál TPE.
Rozměry: 183x58. 

Tloušťka: 6mm
/ kus 30,00000 400,00 484,00 12 000,00

14520 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
30. Kladina velká, čalouněná, nastavitelná 

výška 55-130cm, délka 5m
Kladina je lepená, dřevěná, čalouněná - délka 5m. Kovové 

nohy s možností nastavení výšky kladiny od 550 do 
1300mm, šířka horní nášlapné plochy je 100mm

Délka: 5000mm Materiál: dřevo, látka, kov kus 1,00000 20 000,00 24 200,00 20 000,00

24200 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
31. Kladina malá - nízká, čalouněná, výška 

20cm, délka 5m
Kladina je lepená, dřevěná, čalouněná - délka 5000mm, na 

překližkové podstavce, výška: 200mm, šířka nášlapné 
plochy je 100mm.

Délka: 5000mm Materiál: dřevo, látka, kov kus 1,00000 9 000,00 10 890,00 9 000,00

10890 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
32. Kladina pěnová, šířka 24cm, délka 3m Cvičná kladinka pěnová - obal pogumovaný polyester, 

náplň pěna
Délka: 3000mm, 
šířka: 240mm, 
výška: 80mm

Materiál: dřevo, látka, kov kus 1,00000 4 500,00 5 445,00 4 500,00

5445 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
33. Odrazový můstek Náskoková hrana ve výšce 190mm, vrchní část můstku je z 

bukové překližky, na kterou je nalepený Jekor. Nohy můstku 
jsou z bukového masivu a jsou opatřeny gumou, aby 

nedocházelo k nechtěnému posunu výrobku nebo 
poškození podlahy. Dobrý odraz zajišťují 4 ocelové pružiny.

Výška: 190mm. 
Délka: 1200mm. 
Šířka: 600mm

Materiál: překližka. 
Povrchová úprava: 3x 

lakováno transparentním 
vodou ředitelným lakem

kus 2,00000 10 000,00 12 100,00 20 000,00

24200 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
34. Trampolína malá Skládací fitness trampolína - je vybavena regulovatelným 

opěrným madlem. Má velký, odolný a odpružený výplet. 
Nastavitelná výška 1200-1400mm.

prům. 1200mm Materiál: ocel + PP + PA 
+ PE

kus 2,00000 3 000,00 3 630,00 6 000,00

7260 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
35. Gymnastický kůň s madly, umělá kůže, 

nastavitelná výška 90-120cm
Kovové nastavitelné nohy + čalouněný korpus koně umělou 
kůží. Výška koně je možno nastavit od 900-1200mm. Kůň 

není opatřen madly ke cvičení. Na jedné straně jsou válečky 
sloužící k přesouvání zařízení po tělocvičně. Délka korpusu 

koně je 1600mm. Kůň není určen pro vrcholový sport.

Délka: 1600mm Materiál: kov, umělá kůže kus 1,00000 22 000,00 26 620,00 22 000,00

26620 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
36. Stojany na skok vysoký, ocelové Stojany pro skok vysoký jsou vyrobeny z ocelových profilů. 

Spodní základová část je tvaru T. Opatřena proti poškození 
podlahy. Celá konstrukce je povrchově ošetřena vypalovací 
práškovou barvou. Na svislém sloupku je instalován metr a 

jezdec se šroubem. Pomocí jezdce je možno nastavovat 
výšku laťky od 600 do 2000mm.

Výška 600-2000mm Materiál: kov kus 1,00000 4 000,00 4 840,00 4 000,00

4840 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
37. Laťka na skok vysoký, délka 4000mm Kulatá lať. Dlouhá 4000mm. Materiál: FIBERGLASS. Na 

obou koncích má červené umělohmotné zakončení.
Prům. 300mm Materiál: FIBERGLASS. 

Barva: žluto červená
kus 1,00000 2 000,00 2 420,00 2 000,00

2420 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
38. Doskočiště na skok vysoký, žíněnka 

300x170x40cm
Kvalitní doskočiště je určeno pro utlumení pádu při skoku 

vysokém. Obal - Plastel. Spodní strana: protiskluz. 
Průduchy pro únik vzduhu. Úchyty pro přenos. Náplň - pěna 

PUR. Z boku žíněnky je umístěn suchý zip na spojení 
žíněnek.

3000x1700x400mm Materiál: Plastel, PUR 
pěna

kus 1,00000 20 000,00 24 200,00 20 000,00

24200 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z



39. Gymnastický overball (cca 75 cm) Velké míče jsou vyrobeny ze syntetického materiálu s 
lesklým povrchem

Prům. 750mm Materiál: syntetický kus 15,00000 250,00 302,50 3 750,00

4537,5 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
40. Gymnastický overball (cca 30 cm) Míče jsou vyrobeny z PVC. Používá se pro oblast 

rehabilitace.
Prům. 300mm Materiál: PVC kus 15,00000 100,00 121,00 1 500,00

1815 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
41. Step na cvičení Step na aerobik je pro funkční trénink - 3 stupňová regulace 

výšky stepu, protiskluzný povrch.
Délka: 980mm. 
Šířka: 375mm. 

Výška: 
150,200,250mm

Materiál: plast kus 15,00000 800,00 968,00 12 000,00

14520 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
42. Gymnastický koberec Gymnastický běhoun se používá pro cvičení na zemi, je 

možné dělat více cviků najednou. Gymnastický běhoun je 
zespoda opatřen protiskluzem.

Šířka: 2000mm. 
Délka: 8000mm, 

TL.: 20mm

Materiál náplň: molitan. 
Materiál obal: tkanina 

Gortexin

kus 2,00000 10 000,00 12 100,00 20 000,00

24200 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
43. Gymnastická žíněnka 5000x1000x100mm Gymnastický žíněnka je 100 mm silná a je vyrobena z PVC 

plachty, dvoustěnného materiálu jehož hlavní vlastností je 
udržet tvar a stabilitu konstrukce při vnějším tlaku a nárazu.

5000x1000x100mm Materiál: PVC plachta kus 2,00000 6 000,00 7 260,00 12 000,00

14520 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
44. Sada na Kin ball Venkovní míč Kin ball. Rozlišovací dresy 12x. Kompresor. 

Ukazovatel skore. Nastavitelná délka lana.
/ Barva: černá/modrá kus 1,00000 12 500,00 15 125,00 12 500,00

15125 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
45. Přeskokový stůl tréninkový Protiskluzový povrch. Dynaické tělo s měkkou přední částí 

proti nárazu. Dodává se upevňovací systém k podlaze 
(řetěz+nastavitelný napínač). Výška nastavitelná 950 - 1450 

mm

/ Barva: bílo/červená kus 1,00000 115 000,00 139 150,00 115 000,00

139150 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
46. Skládací klín na gymnastiku Cvičební pomůcka, dřevěná konstrukce. Obalená látkou 1000x1000x500mm Barva: bílo/červená kus 2,00000 8 000,00 9 680,00 16 000,00

19360 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
47. Gymnastický kvádr 400x200x100mm Kvádr - výplň PE pěna s uzavřenou buněčnou strukturou. 

Povrch syntetická kůže
400x200x100mm Barva: červená kus 1,00000 500,00 605,00 500,00

605 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
48. Slza gymnastická malá 65x65x70cm Jádro slzy PUR pěna. Povrch Bezftalátová koženka 650x650x700mm Barva: žuto/červená kus 1,00000 6 000,00 7 260,00 6 000,00

7260 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
49. Gymnastická obruč větší 100cm Obruč je po vnitřním obvodu vybavena masážními výstupky Prům.1000mm Materiál: PP kus 30,00000 100,00 121,00 3 000,00

3630 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
50. Tréninková překážka Tréninková překážka s pevnou výškou Šířka: 450mm Materiál: plast kus 10,00000 200,00 242,00 2 000,00

2420 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport
51. Podlahový mycí stroj Podlahový mycí stroj vhodný pro úklid středně velkých 

ploch cca 1500m2 v zatěžovaných prostorách jako wellness 
centra a zdravotnická zařízení, posilovny, prodejny atd. 
Bateriová verze stroje. Sušící lišta ve tvaru písmene "V". 

Umožňuje pervektní sušení na všech typech podlah. 
Rovnoměrnost mytí i na nerovném povrchu zaručena díky 

plovoucímu uložení mycí hlavy. Předsunutá kartáčová 
hlava. Kapacita nádrže min. 44l. Snadná dostupnost a 

obsluha komponentů. Dávkování detergentu: 
elektromagnetický ventil. Síťový filtr pro zachycení pevných 

Hmotnost: 114 kg. 
Rozměry: 

1160x510x980mm

/ kus 1,00000 50 000,00 60 500,00 50 000,00

60500 21,00% Hala Průmyslové stroje Vybavení pro sport
52. Dresy s logem a číslem Dresy (třičko, šortky) s logem a číslem (logo, číslo a jejich 

vzhled bude dohodnut před realizací)- 36x tričko, 36x 
šortky. Číslo bude na zádech. Logo bude umístěno na třičku 
vpředu. Umístění a vzhled loga a čísla bude dohodnut před 

realizací.

Velikost M = 18 x 
tričko, 18 x šortky. 
Velikost L = 18 x 
tričko, 18x šortky.

Barva trička: modrá, 
šortky: černé

pár 36,00000 400 484 14 400,00

17424 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z



53. Tchoukball - odrážedlo se síťovým 
výpletem

Kovové odrážedlo se síťovým výpletem kus 4 5000 6050 20 000,00

24200 21,00% Hala Vybavení pro sportVybavení pro sport

CELKEM 897 500,00 1 085 975,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z


